DISPONESE el pago de un reconocimiento económico a favor del personal afectado 

a la Planta de Reciclado de Residuos Sólidos Urbanos, en virtud de las tareas realizadas y de 

la venta de materiales reciclables (plástico, vidrio, latas, entre otros), por un monto total de 

PESOS Setecientos sesenta y un mil cuatrocientos ochenta.- ($ 761.480.-), conforme al 

detalle que se adjunta en planilla anexa, la cual forma parte integrante del presente Decreto. 

Art.2º: Lo dispuesto en el artículo precedente se imputará a la partida “Programa Laboral 

Municipal” 1.3.05.02.3.06 del Presupuesto de Gastos del año 2025.